

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby, Průběžná 6222/122, 708 00 Ostrava-Poruba
Objekt: ZL10_D+M protipožárních klapek VZT - rozvodna FVE

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	04.04.2025
Zadavatel:	IČ:	
Centrum sociálních služeb Poruba, příspěvková organizace	DIČ:	
Zhotovitel:	IČ:	64087379
Ricka Karel s.r.o.	DIČ:	
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
Ing. Lukáš Ricka	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH		18 969,12	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	18 969,12	21,00%	3 983,52
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	22 952,64

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby, Průběžná 6222/122, 708 00 Ostrava-Poruba
Objekt: **ZL10_D+M protipožárních klapek VZT - rozvodna FVE**

Místo:		Datum:	04.04.2025
Zadavatel:	Centrum sociálních služeb Poruba, příspěvková organizace	Projektant:	
Zhotovitel:	Ricka Karel s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Lukáš Ricka

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	18 969,12
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 931,52
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	325,60
VRN8 - Další náklady na pracovníky	325,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby, Průběžná 6222/122, 708 00 Ostrava-Poruba

Objekt: ZL10_D+M protipožárních klapek VZT - rozvodna FVE

Místo:

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, příspěvková organizace

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 04.04.2025

Projektant: Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 969,12	
1	M	429715R01	Požární klapka F-C2-200-H0 cartige	kus	2,000	2 794,00	5 588,00	
2	M	429715R02	sada CBR-CZ	kus	2,000	962,00	1 924,00	
3	M	429715R03	potrubní spojka - revizní	kus	2,000	1 600,00	3 200,00	
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							7 931,52	
4	K	HZS3212	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný	hod	16,000	495,72	7 931,52	CS ÚRS 2025 01-19%
VV			"jedna směna ve dvou montážnících"					
VV			2*8		16,000			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							325,60	
D VRN8 Další náklady na pracovníky							325,60	
5	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	km	14,800	22,00	325,60	
VV			7,4*2		14,800			